
 

 

      

 

 

 

 

 

 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE 

 

 

BANDO N. ICMATE/01/2017/PD  

 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N: 1 BORSA DI STUDIO PER 

LAUREATI PER RICERCHE NEL CAMPO DELL’AREA SCIENTIFICA “SCIENZE 

CHIMICHE” DA USUFRUIRSI PRESSO L’ISTITUTO DI CHIMICA DELLA MATERIA 

CONDENSATA E DI TECNOLOGIE PER L’ENERGIA DEL CNR DI PADOVA - SEDE 

DI VIA MARZOLO (PD) 

 

IL DIRETTORE 

 

•  VISTO l’art.4 del  “Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del CNR” (D.P. 

CNR Prot.n. 0025033 del 4 maggio 2005); 

•  VISTO il provvedimento del presidente del CNR n.48, Prot. n. 5877 del 6 giugno 2006; 

•  VISTO l’avviso pubblicato sulla G.U. della Repubblica Italiana n. 75, 4° serie speciale 

del 29/09/2015, e l’art.5 del bando IENI/06/2015/PD; 

•  CONSIDERATO che sono scaduti i termini per la presentazione delle domande e che ai 

sensi dell’art.6 dell’avviso di selezione suddetto occorre procedere alla costituzione della 

Commissione esaminatrice della selezione suddetta; 

•  RITENUTA l’esigenza di perseguire una piena applicazione delle disposizioni del D.lgs 

n. 165/2001 in merito alle “ Pari opportunità” di cui all’art. 57 c.1° lettera a), ovvero che 

almeno un terzo dei componenti della Commissione esaminatrice della presente procedura 

concorsuale sia riservata, salvo il caso eccezionale di motivata impossibilità, alle donne. 

 

 

 

DISPONE 

 

 

E’ nominata la Commissione esaminatrice della selezione per il conferimento di n. 1 borsa 

di studio per laureati, per ricerche inerenti l’Area Scientifica “Scienza Chimiche” da 

svolgersi presso l’Istituto  di Chimica della Materia Condensata e di Tecnologie per 

l’Energia - ICMATE di Padova sede di via Marzolo n.1, per la seguente tematica : “Sintesi e 

caratterizzazione di capsule metallo-supramolecolari” - “Synthesis and characterization of 

metallo-supramolecular capsules ”, sotto la responsabilità scientifica del Dott. Marzio 

Rancan. 

 

 

Membri effettivi: 

 Dott. Marzio Rancan – Ricercatore 

 Dott. Gregorio Bottaro –  Ricercatore 

 Dott.ssa Roberta Seraglia – Ricercatore 



 

 

      

 

 

 

 

 

Membri Supplenti: 

 Dott.ssa Cristina Bolzati – Ricercatore 

 Dott. Alessandro Galenda – Ricercatore 

 

Le funzioni di Segretario della Commissione saranno esercitate dalla Sig.ra Zambolin Claudia, in 

servizio presso l’Istituto di Chimica della Materia Condensata e di Tecnologie per l’Energia - 

ICMATE di Padova. 

 

 

 

Il Direttore 

Dott.ssa Lidia Armelao 

 

 


		2017-03-07T14:10:08+0100
	Armelao Lidia




